% Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

liber die Sitzung des Bezirksausschusses I-Mitte

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Gemeindesaal St Matthaus, Schrannenstralie 7, BZA-1/01/2024
85049 Ingolstadt

Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:
Dienstag 06.02.2024 19:30 Uhr

2.1.

2.2.

2.3.

24 .

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

Tagesordnung:

Bestatigung/Erganzung des Protokolls der letzten Sitzung
Informationen/Unterrichtung der Verwaltung
Stadtbus Ingolstadt - KonsolidierungsmalRnahmen
Taschenturmstralle — Markierung als Fahrradstralle
Parksituation Samhofer Weg — Rohrbachstralle
Eroffnung Christkindimarkt 2023

Planungsstand — Siidliches Donauufer

Sachstand Baumbank Josef-Strobl-Platz
Blrgeranliegen und Antrage

Wasserspielplatz in der Ludwigstralie

Zustand Altglasbehalter Nahe Theater
Glacisbriicke — Abbiegespur Haunwoéhrer Str.

Blrgerhaushalt




41.

4.2.

5.1.

ESV Ingolstadt - Katamaran-Steg an der Staustufe
Mobile Beleuchtungsanlage — St. Matthaus
Verschiedenes - Winsche, Anregungen — Bauanzeigen
Parkkonzept Innenstadt

Beitrage (nicht 6ffentliche Sitzung)

Ingolstadt, den 29.01.2024

Franz Ullinger
Bezirksausschussvorsitzeder



